Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

6 апреля  2020 г.  № 197-р

О предоставлении права

бесплатного проезда ветеранам

Великой Отечественной войны

и сопровождающим их лицам

на автомобильном транспорте

по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок

по территории Ивнянского

района в период с 3 мая

по 12 мая 2020 года

 Во исполнение пункта 3 постановления Правительства Белгородской области

от 10 марта 2020 года № 73-пп «О предоставлении ветеранам Великой Отечественной

войны и сопровождающим их лицам бесплатного проезда железнодорожным

транспортом в пригородном сообщении и автомобильным транспортом

по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в междугородном

сообщении по территории Белгородской области на период  с 3 по 12 мая 2020 года»:

1.Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «РОСТ»

обеспечить предоставление права бесплатного проезда ветеранам Великой

Отечественной войны и сопровождающим их лицам на автомобильном транспорте

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по территории Ивнянского

района в период с 3 мая по 12 мая 2020 года.

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий

аппарата главы администрации Ивнянского района (Неустроева Н.А.) обеспечить

размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации

Ивнянского района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Ивнянского района по строительству, транспорту и жилищно-

коммунальному хозяйству Беликова Д.А.

Глава администрации

   Ивнянского района

                                 А.Н. Калашников